団体代表者 各位

　暑さきびしい折、皆々様に於かれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げ

ます。

　標記大会の関係書類のご確認をお願い申し上げます。

□ 発送書類

① 本書

□ 以下の書類は下記HPでご確認お願いします。

「石川県体操協会トランポリン競技部HP」

② 競技日程

③ 競技カード　 枚数分コピーをして当日受付へ提出お願いします。

④ 試技順名簿　 訂正箇所がありましたら下記へ連絡をお願いします。

n.emitramp@spacelan.ne.jp

第50回 石川県トランポリン競技選手権大会

＜関係書類の案内について＞

https://ishikawa-trampoline.sakuraweb.com/

令和5年8月17日

石川県体操協会

トランポリン競技部

9:30 ～

10:20 ～

Ｇ Ｇ

9:50 ～ 10:10 ① 10:50 ～ 11:25 ① 女子 1 ～ 11

10:50 ～ 11:10 ② 11:25 ～ 12:00 ② 男子 1 ～ 11

11:25 ～ 11:45 ③ 12:00 ～ 12:35 ③ 女子 12 ～ 22

12:00 ～ 12:20 ④ 12:35 ～ 13:10 ④ 男子 12 ～ 22

12:35 ～ 12:55 ⑤ 13:10 ～ 13:45 ⑤ 女子 23 ～ 32

13:10 ～ 13:30 ⑥ 13:45 ～ 14:20 ⑥ 男子 23 ～ 33

13:45 ～ 14:05 ⑦ 14:20 ～ 14:55 ⑦ 女子 33 ～ 42

14:20 ～ 14:40 ⑧ 14:55 ～ 15:30 ⑧ 男子 34 ～ 43

14:55 ～ 15:15 ⑨ 15:30 ～ 16:05 ⑨ 女子 43 ～ 52

16:15 ～ 1 ～ 10

16:45 ～ 1 ～ 10

＊予選競技はグループ毎に20分間練習後に行います。（45秒ルールのマナーを厳守）

＊練習台時間の設定はありますが、試技台の練習時間に併せて行います。

　練習台のスポッターは、つかうチームで配置をお願いします。

　試技台の練習終了と同時に中止してください。

＊決勝競技は、2アップ後に行います。

＊競技進行状況によりスケジュールは繰り上げますので、ご注意下さい。

競 技 日 程

　　受付

　　開会式 参加数　９５　名

予　選

閉会式

練習台時間 試技台時間 試技順

決　勝

男子決勝

女子決勝

No. G  選手名  ふりがな  クラブ名

1 松本　晴愛 まつもと　はな 金沢学院大学クラブ

2 谷口　　空 たにぐち　そら 株式会社こよみ

3 藤原　小春 ふじはら　こはる 白山ジュニアトランポリンクラブ

4 浦　日奈乃 うら　ひなの 七塚ジュニア

5 松本　陽葵 まつもと　ひまり 金沢学院大学クラブ

6 大藤　　彩 おおどう　あや 星稜クラブ

7 伊吹　千夢 いぶき　ちゆ 星稜クラブ

8 菅原　菖蒲 すがはら　あやめ 金沢学院大学クラブ

9 北本　　結 きたもと　むすび 金沢クリール

10 山波美恵乃　 やまなみ　みえの 金沢学院大学クラブ

11 神尾　幸歩 かみお　さちほ プラッツトランポリンクラブ

12 深谷　心美 ふかや　ここみ ビッグスプリング

13 岩佐　玲那 いわさ　れな 小松イルカクラブ

14 木村　心春 きむら　こはる 星稜クラブ

15 森戸　心咲 もりと　みさき ビッグスプリング

16 塚本　莉子 つかもと　りこ 金沢クリール

17 西畠　空杏 にしはた　そあ 金沢学院大学クラブ

18 金子　心咲 かねこ　みさき キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ

19 岸本　菜瑚 きしもと　なこ SeveC

20 冨岡　里帆 とみおか　りほ 金沢学院大学クラブ

21 櫻井　陽菜 さくらい　はるな 小松イルカクラブ

22 英　　　諒 はなぶさ　まこと 金沢学院大学クラブ

23 南　　栞奈 みなみ　かんな 星稜クラブ

24 喜多　あい きた　あい 七塚ジュニア

25 佐藤　禾暖 さとう　かのん 金沢学院大学クラブ

26 高橋　沙希 たかはし　さき 金沢クリール

27 高木　裕美 たかぎ　ゆみ 金沢学院大学クラブ

28 牛上　茉子 うしがみ　まこ ビッグスプリング

29 門前　瑠香 もんぜん　るか キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ

30 西田　希菜 にしだ　きな 宇ノ気クラブ

31 福永　安里 ふくなが　あんり 金沢学院大学クラブ

32 吉田　柚香 よしだ　ゆずか 白山ジュニアトランポリンクラブ

33 内潟　佳奈 うちかた　かな 星稜クラブ

34 丸山　心華 まるやま　ここか 金沢学院大学クラブ

35 石坂　莉乃 いしざか　りの 小松イルカクラブ

36 花房　　凛 はなぶさ　りん 星稜クラブ

37 宮田　芽依 みやた　めい SeveC

38 清坐　紗弥 せいざ　さや キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ

39 土本　萌結 つちもと　もゆ 金沢学院大学クラブ

40 岡本　彩愛 おかもと　さら 金沢学院大学クラブ

41 吉村　紅子 よしむら　あかね 星稜クラブ

42 門前　凛香 もんぜん　りんか キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ

43 勘田百愛奈 かんだ　もあな 金沢学院大学クラブ

44 澤田　守杏 さわだ　もも 星稜クラブ

45 落合　愛実 おちあい　まなみ 金沢学院大学クラブ

46 播磨ここね はりま　ここね 金沢学院大学クラブ

47 馬場　穂佳 ばば　ほのか 金沢クリール

48 石田美咲希 いしだ　みさき 金沢学院大学クラブ

49 田中　希湖 たなか　きこ 金沢学院大学クラブ

50 石坂　　漣 いしざか　れん 金沢学院大学クラブ

51 尾崎　心春 おざき　こはる 金沢学院大学クラブ

52 天内　李音 てんない　りのん SeveC

スターティングオーダー

女子

①

③

⑤

⑦

⑨

-  1  -

No. G  選手名  ふりがな  クラブ名

1 中山　偉斗 なかやま　よりと 星稜クラブ

2 秦　　颯士 はた　そうし 星稜クラブ

3 板井星伊也 いたい　せいや 金沢学院大学クラブ

4 高垣寛太郎 たかがき　かんたろう 金沢学院大学クラブ

5 都竹　奏翔 つづく　かなと 星稜クラブ

6 俵　　直生 たわら　なおき キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ

7 美田　靖文 みた　やすふみ 星稜クラブ

8 俵　　雄生 たわら　ゆうせい キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ

9 澤邉　　煌　　　　さわべ　こう 小松イルカクラブ

10 辻　虎太朗 つじ　こたろう 輪島トランポリンクラブ

11 中山　斗伽 なかやま　ときや 輪島トランポリンクラブ

12 砂田　宇太 すなだ　うた 白山ジュニアトランポリンクラブ

13 清沢　志紀 きよさわ　しき 金沢クリール

14 内潟　千暉 うちかた　ちあき 宇ノ気クラブ

15 神尾　武幸 かみお　たけゆき プラッツトランポリンクラブ

16 風間　奏輝 かざま　そうき ビッグスプリング

17 山下　新太 やました　あらた 小松イルカクラブ

18 今本　修成 いまもと　しゅうせい 星稜クラブ

19 小村　修也 こむら　しゅうや 宇ノ気クラブ

20 番所　駿斗 ばんしょ　はやと 星稜クラブ

21 福田　泰士 ふくだ　たいし キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ

22 井関　駿太 いせき　しゅんた 星稜クラブ

23 石井　智也 いしい　ともや 金沢学院大学クラブ

24 尾倉　遼太 おぐら　りょうた 野々市ジュニア

25 岡田　陸飛 おかだ　りくと 金沢トランポリンクラブ

26 豊後　輝道 ぶんご　てるみち 星稜クラブ

27 池田　裕喜 いけだ　ひろき 金沢クリール

28 関　　絢翔 せき　あやと 金沢学院大学クラブ

29 藤本　　空 ふじもと　そら 白山ジュニアトランポリンクラブ

30 徳野　隼人 とくの　はやと ビッグスプリング

31 中田　悠暉 なかた　ゆうき 金沢学院大学クラブ

32 山崎　凌空 やまざき　りく 星稜クラブ

33 山口　琉叶 やまぐち　りゅうと 小松イルカクラブ

34 相澤　翔太 あいざわ　しょうた キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ

35 扇間　響介 おうぎま　きょうすけ 金沢学院大学クラブ

36 田山　雄貴 たやま　ゆうき 星稜クラブ

37 中谷　孔俊 なかたに　こうしゅん 金沢学院大学クラブ

38 松本　悠生 まつもと　ゆうせい 金沢学院大学クラブ

39 松岡　龍吾 まつおか　りゅうご 星稜クラブ

40 室野　　尊 むろの　たける 白山ジュニアトランポリンクラブ

41 長谷川碧人 はせがわ　あおと 星稜クラブ

42 山森　泰平 やまもり　たいへい 金沢学院大学クラブ

43 赤石　泰雅 あかいし　たいが 星稜クラブ

②

④

⑥

⑧

男子

-  2  -

県選手権大会 競技カード

選  手  名

所   属

該当に〇

・男子   ・女子
予選試技順
決勝試技順

予 選 種 目

 演 技 種 目 姿 勢 難 度 実施種目   得点

1     E１

2     E２

3     E３

4     E４

5     H

6     D

7     F

8     P

9     予選
得点

10
 合 計   予選順位

 決 勝 種 目

 演 技 種 目 姿 勢 難 度 実施種目  得点
1     E１

2     E２

3     E３

4     E４

5     H

6     D

7      F

8     P

9     決勝
得点

10
 合 計  難度審署名 順位